
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
KLASA:007-02/24-03/9 

URBROJ:2158-145-01/3-24-1 
Beli Manastir, 24.9.2024. godine 

 
 
 

 Na temelju članka 211. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22., 

46/22., 119/22., 71/23. i 156/23.), članka 26. stavak 1. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14., 
127/17., 98/19., 151/22., 46/23. i 64/23.), članka 37., a u svezi s člankom 51. Zakona o plaćama u 

državnoj službi i javnim službama („Narodne novine“ broj 155/23.) te članka 34. Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe Đakovo, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na 
51. sjednici 8. saziva održanoj dana 24.9.2024. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ SISTEMATIZACIJI 

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 
 

 

I. 

 
Utvrđuje se prijedlog Pravilnika o unutarnjoj sistematizaciji Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir.                                                   

 
 

II. 

 
Temeljem ove Odluke Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zatražit će prethodnu suglasnost 

Osječko-baranjske županije kao osnivača, na utvrđeni prijedlog Pravilnika o unutarnjoj sistematizaciji 

Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir.         

                                           
 

III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

 

 

 
                           Predsjednik Upravnog vijeća 

             Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir    

                                                    

                                                                                        Damir Paulić, dipl. oec. 

                                                                     _____________________________________ 

 

                       
 

 


